

Elbląg dnia 06.06.2016 r.

do wszystkich uczestników postępowania

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz ofercie odrzuconej

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie art. 4 pkt. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – na dostawę przetworów niemowlęcych dla potrzeb Oddziału Niemowlęcego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu.

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu zawiadamia, że w dniu 06.06.2016 r. odrzucił ofertę Wykonawcy NEUCA S.A., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń.

Uzasadnienie: Wykonawca nie wpisał cen dla pozycji 42, 43 arkusza cenowego (zał. Nr 2 zaproszenia), co jest niezgodne z postanowieniem rozdz. I pkt. 4 zaproszenia do złożenia ostatecznej oferty cenowej.

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu zawiadamia, że w dniu 06.06.2016 r. jako najkorzystniejszą ofertę wybrał:

ELBLĄGDIS Sp. z o.o.
ul. Żeromskiego 2, 82-300 Elbląg
cena netto: 42 709,50 zł
cena brutto: 46 140,90 zł
Termin płatności - 30 dni
Termin dostawy - 4 dni robocze

DYREKTOR NACZELNY

mgr Elżbieta Gelert